

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Čištění odpadních vod

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
17028	Čištění odpadních vod - Zůstatkové rozpočty (méně práce)				
05	SO 05 - Rákosové pole 2 - zůstatkový rozpočet ZR1 (méně práce)	129 884,20	0,00	27 275,68	157 159,88
06	SO 06 - propojovací potrubí - zůstatkový rozpočet ZR2 (méně práce)	26 605,90	0,00	5 587,24	32 193,14
Celkem		156490,10	0,00	32862,92	189353,02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čištění odpadních vod

Objekt: Zůstatkový rozpočet ZR1 (SO05 Rákosové pole 2)

Datum: 17. 8. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV zemní práce

115 328,50

	R	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	10,000	162,60	1 626,00
	R	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	10,000	306,90	3 069,00
	R	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	10,000	412,90	4 129,00
	R	112101118	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 900 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	3,000	1 083,70	3 251,10
	R	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	3,000	306,90	920,70
	R	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	3,000	412,90	1 238,70
	R	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	830,000	121,80	101 094,00

HSV úprava podloží a zakl. spáry

10 818,50

	R	Pol4	Výustní objekt	kus	1,000	10 818,50	10 818,50
--	---	------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

HSV potrubí z trub plastických

3 737,20

	R	871313121.1	Montáž měrné sondy	m	4,000	121,50	486,00
	R	Pol6	Měrná sonda (plast DN 80/1000)	KUS	4,000	812,80	3 251,20

Celkem

129 884,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čištění odpadních vod

Objekt: Zůstatkový rozpočet ZR2 (SO 06 propojovací potrubí)

Datum: 17. 8. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV drobné objekty a zařízení

26 605,90

	R	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 600	m	17,830	38,90	693,60
	R	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	59,910	27,20	1 629,60
	R	SML.CENA	Kamerová zkouška potrubí	m	77,740	68,00	5 286,30
	R	894302151	Výustní objekt ze ŽB vodostavebného V4 tř. B 20	m3	0,700	4 020,00	2 814,00
	R	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	3,120	646,00	2 015,50
	R	SML.CENA.1	Montáž měrné clony	kus	1,000	2 833,40	2 833,40
	R	Pol14	Měrná clona (nerez břit, PP deska)	kus	1,000	11 333,50	11 333,50

Celkem

26 605,90